
順序 組別 輪次 賽程時間 場數 順序 組別 輪次 賽程時間 場數

1 14男單 Q1 08:30開始 13 1 18女單 1R 4

2 14女單 1R 09:10前不比賽 8 2 14女單 Q.F 4

3 14男單 Q2 10:00前不比賽 8 3 18男單 Q.F 4

4 18男單 1R 10:40前不比賽 10 4 14男單 Q.F 4

5 14男單 1R 11:10前不比賽 16 5 18女單 Q.F Followed by 4

6 14女單 2R 12:30前不比賽 8 6 Followed by 8

7 14男單 2R Followed by 8 7 Followed by 4

8 18男單 2R 13:50前不比賽 8 8 12:30前不比賽 8

9 14男雙 1R 6 9 4

10 14女雙 Q.F 2 44

11 18男雙 Q.F 3

12 14男雙 Q.F 4
94

各組雙打 準決賽

各組雙打 決賽

所有賽程採用”No-let service”

14:30前不比賽

15:10前不比賽

09:00開始

09:45前不比賽

各組單打 決賽

110年未來球星防疫盃全國青少年14、18歲級網球錦標賽 (C-1)-台北

裁判長：王凌華   0920728606

1月16日 (星期六) 1月17日 (星期日)

台北網球中心

比賽籤表及成績請至:  http://www.tennis.org.tw/web/game/game_report.asp?gid=751&gsid=6438

比賽採6局制(6平時採7分決勝局)

各組單打 準決賽


